
 

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 

zastoupená  ředitelkou MŠ, 
Arabská 684/10, 160 00 Praha 6, 

IČ 70921580, č.ú.:  zapsanou v RES dne: 1.7.2001 

 

 

 

                                          Smlouva o dílo Z1/2023 

           „Sekání a odvoz trávy ze zahrady MŠ Motýlek“ 
 

1.Smluvní strany 

 

 

1.1 Zhotovitel:  
Tomáš Šourek 

K motelu 629 

Újezd u Průhonic 

149 00  

IČ: 41142926 

101, Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

 

1.2  Objednatel: 

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 

Se sídlem: Arabská 10/684, Praha 6, 160 00  
Zastoupená ředitelkou školy: 
IČ: 70921580 

MŠ není plátcem DPH 

Zapsána: v RES dne: 1.7.2001 

Bankovní spojení: 
 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení sekání trávy s následným odvozem veškerého 
biologického odpadu. Součástí je i obsečení stromů, keřů, laviček, dětských zařízení a ostatních 
překážek v ploše, včetně úklidu a následného navrácení zahradního nábytku. 
 

2.2 Zhotovitel je povinen dokončit započatou práci nejpozději do druhého dne od zahájení 
sekání.  
 

2.3 Objednatel se zavazuje telefonicky nebo emailem objednat zahradnické práce dle čl. 2.1 
této smlouvy a je povinen umožnit zhotoviteli dle potřeb přístup do svých prostor v objektu za 

účelem provedení výše specifikované práce. 
 

2.4 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 3.1 této smlouvy. Zhotovitel nemůže 
pověřit zhotovením díla podle čl. 2. jinou osobou. Při provádění díla je zhotovitel vázán 
individuálními pokyny objednatele. 
 



3. Cena plnění 
 

3.1 Cena plnění je stanovena ve výši 3000Kč bez DPH za jedno posekání včetně veškerých 
režijních nákladů. Cena je finální. 
 

3.2 Cena je stanovena na základě výběrového řízení vyhlášeného dne 31.3.2023 
 

4. Čas plnění a ostatní ujednání 
 

4.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dne 12.4.2023 a je uzavřena na dobu neurčitou 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 
 

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých 
vadným prováděním a provádění díla řádným způsobem.  
 

4.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 
513/91 Sb. ve znění p.p. 
 

4.4 Placení probíhá na základě měsíční faktury zaslané zhotovitelem s tím, že její splatnost činí 
14 dní a právo fakturovat vzniká až po předání díla.  
 

4.5 Místem provádění činností podle čl. 2.1 je Mateřská škola Motýlek, příspěvková 
organizace, Arabská 684/10, Praha 6. 
 

4.6 Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v 
tajnosti a nezveřejňovat je. 
 

4.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. 
 

4.8 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

4.9 Smluvní strany jsou si vědomy, že smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona ě. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 
dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný 
souhlas s tím, že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejnění dle zákona o registru 
smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění 
povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv. 
 

 

5. Podpisy smluvních stran                                                   V Praze dne 12.4.2023 

 

 

 

 

    

zhotovitel                   objednatel 


